
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità Tec.
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

Nizzoli

Milani

Iseppi

Pesavento

Zanasi

Galli

Pini

Silvano luigi

Gianfranco

Maurizio

Mirco

Luigi

Carlo

Domenico

I Pescatori Della Val Rossenna

Lancisti Montecreto S.P.S.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Cannisti Sestolesi S.P.S.

Fishing Trota Venturieri A.S.D.

Fananese A.P.S.D.

Cannisti Sestolesi S.P.S.

6.5

11.5

14.5

17.5

19.5

24.0

20.5

3½- 1 - 1 - 1

1½- 4½- 3 - 2½

5 - 3 - 4 - 2½

3½- 2 - 6 - 6

7 - 4½- 2 - 6

7 - 6 - 5 - 6

1½- 7 - 6 - 6

6.0

12.0

15.0

18.0

19.0

24.0

20.0

3 - 1 - 1 - 1

2 - 5 - 3 - 2

5 - 3 - 4 - 3

4 - 2 - 6 - 6

7 - 4 - 2 - 6

7 - 6 - 5 - 6

1 - 7 - 6 - 6

59

33

25

21

16

4

13

68,735

38,365

29,425

24,520

18,975

4,620

15,335

4

4

4

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Torrente  Leo
Data 21-05-2017
Società Organizzatrice Frignanese-Il Mulino

Manifestazione Camp. prov.le trota torrente over 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica Individuale dopo la prova nr. 4

Orario

18:58:50

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

ADAMANTINI FEDERICO


